
53

Ø

38 3

1

0.4

9.6

22
.5

Technische Änderungen vorbehalten 0322

51010
Flächenbündige Edelstahl Drückerrosette Innen

Standardausführungen
Ø 53 mm 

Gesamthöhe 3 mm (Grundplatte 2 mm, Abdeckschild 1 mm) 

Edelstahl matt 

16 mm Führung Glutz glide einwärts 

Schild wird magnetisch auf Grundplatte gehalten.

Optionen
Führung glide einwärts 

Führung glide halb auswärts 

Führung glide auswärts 

Glutz easyfix 

Glutz twin glide

Wichtiger Hinweis
Bitte Seite mit technischen Hinweisen beachten!

51010 ·  1  ·  2  ·  3  ·  4  ·  5  ·  6  ·  7

1 Ausführung 2 Lochung 3 Oberfläche 4 Aussenöffnung 5 Anzeige 6 Türstärke 7 Olive

1 Paar 
6 Stück

00 Blind 
01 BB 
02 RZ 
03 PZ 
04 WC 
08 PRZ

00 Edelstahl matt 
11 Edelstahl poliert 
22 Messing poliert 
33 Messing matt

0 keine 
1 Münzschlitz 7 mm 
2 Münzschlitz 8 mm 
3 Hülse 7 mm 
4 Hülse 8 mm

0 keine 
1 ohne Anzeige 
2 rot/grün 
3 rot/weiss

00 ohne Schrauben 
40 38-42 mm 
45 43-47 mm 
50 48-52 mm 
55 53-57 mm 
60 58-62 mm 
65 63-67 mm 
70 68-72 mm

0 keine 
1 Standard 
2 Genève


